
 1 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült a Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025.10.09-én tartott rendkívüli testületi üléséről 

 

Az ülés helye:       Polgármesteri Hivatal Pécsudvard 

 

Jelen vannak: Zsdrál Artúr   polgármester 

   Tomola Ferenc  alpolgármester 

   Horváth Edit   képviselő 

Pankászné Dobszai Tímea képviselő 

Mátyás Gábor   képviselő 

               

 

                              Kisasszondiné Kavalecz Anita      jegyző 

    

                                        

   

                

Zsdrál Artúr polgármester : Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy  a testületi 

ülés  határozatképes, mivel a képviselő-testület megválasztott  5 tagjából  5 fő  az ülésen 

megjelent. 

 

 

N A P I R E N D  

 

 

1. Általános iskolai körzethatárok  

Ea: Zsdrál Artúr polgármester 

2. PTAT társulási megállapodás módosítás 

Ea: Zsdrál Artúr polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

I. Napirendi pont 

Zsdrál Artúr polgármester: tájékoztatta a testületet, hogy a Pécsi Tankerületi Központ 

megkereste az Önkormányzatokat a 2026/2027-es tanévre vonatkozó kötelező általános 

iskolai körzethatárok véleményezése céljából.  A nevelési-oktatási intézmények működéséről 

és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 24 § 

(1) bekezdésében foglaltak alapján a felvételi körzetek megállapításához az illetékes 

tankerületi központ minden év október 15. napjáig beszerzi az illetékességi területén található 

települési önkormányzatok véleményét, amely tartalmazza a település jegyzőjének 

nyilvántartásában szereplő, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi és 

tagintézményi bontásban. 

Kérte a testület döntését. 

A képviselő-testület tárgyalt és (5 igen 0 nem szavazati aránnyal) az alábbi határozatot 

hozta: 

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2025 (X.9.) számú határozata: 

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a nevelési-oktatási 

intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. 

(VIII.31.) EMMI rendelet 24 § (1) bekezdésére tekintettel Pécsudvard község közigazgatási 

területére vonatkozó kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatár megfelel, 

módosítási javaslattal nem élnek. A településen 2 fő HH-s gyermek van, akik a Szalántai 

Általános Iskola Arany János Általános Iskolájába járnak. 

Határidő 2025.10.15. 

Felelős: Zsdrál Artúr polgármester 

 

II. Napirendi pont 

Zsdrál Artúr polgármester: Elmondja, hogy a Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás 

megkereste a tagönkormányzatokat azzal, hogy a Társulási Megállapodását módosítani 

kívánja, melyet a társult önkormányzatoknak testületi határozattal kell elfogadniuk. A 

módosítással érintett részek a következők:  

2024-ben Hosszúhetény Község polgármestere a Társulás elnökét tájékoztatta a település 

csatlakozási szándékáról, amelyről 2024 októberében a település képviselő-testülete 

határozatot hozott. 

2024-ben több, a társulási megállapodás tartalmi elemeit érintő változás történt. Lezajlott az 

önkormányzati választás, melynek eredményeként a társult települések polgármesterei 

személyében változások történtek, a társulás által fenntartott ECSGYK új székhelyen folytatja 

tevékenységét, amelyek átvezetése szükséges a dokumentumon. 

A megállapodás javaslatot tesz a tagdíj 2026. január 1. napjától 150 forint/fő/év mértékre 

történő növelésére. 

A dokumentum egyben rendezi a korábbiakban pénzeszközátadási megállapodások 

aláírásához kötött állami normatíva átadás kérdését is azzal, hogy egyértelműen deklarálja a 

székhely önkormányzat által megigényelt normatíva intézményeknek történő átadásának 

automatikus kötelezettségét és határidejét. 

 

A képviselő-testület tárgyalt és minősített többséggel (5 igen 0 nem szavazati aránnyal,) 

az alábbi határozatot hozta: 

 

 



 3 

 

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2025 (X.9.) számú határozata: 

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pécsi Többcélú 

Agglomerációs Társulás Társulási Megállapodását minősített többséggel meghozott 

döntésével az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő. értelemszerű 

Felelős: Zsdrál Artúr polgármester  

 

 

Miután a napirendi pontokkal kapcsolatban további hozzászólás, észrevétel nem hangzott el a 

polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

 

          Zsdrál Artúr                                                         Kisasszondiné Kavalecz Anita 

            Polgármester                                                                                         Jegyző 


